
B u l l e t i n
číslo 6–7/2014,červen&červenec

redakční uzávěrka: 30.06.2014

AntidopingovývýborČR|Za Císařským mlýnem 1063, 170 00 Praha 7|tel.: 233 381 602|info@antidoping.cz|www.antidoping.cz

1 / 12

Zasedání komisí Rady Evropy



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

2 / 12



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

3 / 12



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

4 / 12



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

5 / 12



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

6 / 12



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

7 / 12

WADA vylepšuje analýzy

Výroba drog u nás stoupá



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

8 / 12

Zpráva nezávislých antidopingových

pozorovatelů ze Soči

Dozvuky zimy

Kde hledat finanční rezervy?



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

9 / 12

Výsledky práce za uplynulý rok

Zasedání Rady expertů



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

10 / 12

Výzkumný projekt FTVS UK



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

11 / 12

Blahopřejeme

Další číslo našeho bulletinu vyjde (jako
obvykle v době dovolených) až v měsíci
září (konkrétně po 5.9.2014).



Bulletin Antidopingového výboru ČR číslo 06–07/2014, červen & červenec (redakční uzávěrka 30.06.2014)

12 / 12

Statistika dopingových kontrol v ČR (červen 2014)

Sport Při soutěži Mimo soutěž Celkem

ANTIDOPINGOVÝ VÝBOR ČR PŘEJE VŠEM ČTENÁŘŮM KRÁSNOU DOVOLENOU PLNOU SLUNCE,
POHODY A TAKÉ ČISTÉHO SPORTOVÁNÍ…




